
Pachet produse de curatenie

I.D.: 51571616

Data
publicarii 12.11.20

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 4.088,80 RON - 4.088,80 RON

Descriere: Domestos dezinfectant wc 750ml buc 80 7.65 612 116.28 2 Asevi solutie pardoseli 5L buc 25 49.9 1247.5 237.03 3 Sapun lichid 5L, Fabi buc 12 48.9 586.8 111.49 4 Alcool sanitar 0.5L Mona buc 20 7.8 156 29.64 5 Sano Multicleaner 1L buc 20 7.3 146 27.74 6 Bonux detergent manual 400gr buc 60 3.6 216 41.04 7 Detartrant Nufar 1L buc 10 7.9 79 15.01 8 Bref odorizant wc bile 50gr buc 10 4.95 49.5 9.41 9 detergent lichid 5L buc 10 64.35 643.5 122.27 10 Manusi menaj per 20 5.5 110 20.90 11 Detergent de geam Clin 4.5L buc 10 24.25 242.5 46.08 m
